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CUMHURİYETİMİZİN 
101.YILI COŞKUYLA KUTLANDI

 İl Milli Eğitim Müdürümüz Cemil Çağlar, Cumhuriyetimizin 101. Yıl
dönümü nedeniyle Kadeş Barış Meydanında düzenlenen 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı katıldı.
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CUMHURİYET BAYRAMI  

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Atatürk Anıtı’ndan Kadeş
Barış Meydanı’na Fener Alayı yürüyüşü gerçekleştirildi. 

COŞKUSU FENER ALAYI YÜRÜYÜŞÜ İLE YAŞANDI! 
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 YAŞASIN CUMHURİYET 

Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygulama Okulu 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı’nı coşkuyla kutladı. Özel Eğitim öğrencilerimizi öğretmenlerini
ve okul idaresini gerçekleştirdikleri bu güzel program dolayısıyla tebrik
ediyoruz .
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ÇORUM’DA MİLLİ BAYRAMLAR
FOTOĞRAF SERGİSİ

İl Milli Eğitim Müdürümüz Cemil Çağlar, Milli Eğitim Müdür
Yardımcılarımız Fatih Tophan, Tahir Demir ve Cihan Türkmen ile
birlikte, Velipaşa Hanı içerisinde sergilenen, Cumhuriyetin 101.yılında
dünden bugüne Çorum’da Milli Bayramlar fotoğraf sergisini gezdi.
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ŞEHİDİMİZDEN KARDEŞİNE HEDİYE

Valimiz Sayın Ali ÇALGAN,Milli Eğitim Müdürümüz Cemil Çağlar ve
protokol üyeleri, "Şehidimizden Kardeşine Hediye" projesi kapsamında
hazırlanan eğitim setlerinin Kocatepe İlkokulu'nda gerçekleştirilen
dağıtım programına katıldılar.
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2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ

ÇALIŞMA DÖNEMİ PROGRAMI

AHMET TEVFİK İLERİ ORTAOKULU

İl Müdürümüz Cemil ÇAĞLAR,MEB Bakanlık Müfettişlerimiz ve İl Müdür
Yardımcılarımız ile birlikte Bakanımız Sayın Yusuf Tekin'in açılış
konuşmalarıyla başlayan 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Öğretmenlerin Mesleki Çalışma Dönemi programına katıldılar. 
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"TÜRKİYE YÜZYILI'NIN YÜZ AKI 100 ESERİ" ALBÜMÜ
VE DİJİTAL PLATFORMU YAYIMLANDI

Tarihin her döneminde bağımsız yaşama kararlılığının en güzel örneklerini ortaya koyan
milletimiz, eşsiz millî birlik ve beraberlik ruhuyla geleceğe yürüyerek Türkiye Yüzyılı'nı inşa
etmektedir. Kahramanlıklarla dolu zaferlerin kazanıldığı bu toprakların tarihi, yalnız kendi

coğrafyasına değil dünya coğrafyasına da emsal olmuştur. Karakteri bağımsızlık olan vatan
evlatları; Millî Eğitim Temel Kanunu'nda belirtildiği üzere millî, ahlaki, insani, manevi ve kültürel

değerlerimizi gelecek nesillere yüksek bir onurla aktarmaktadır. 
Türkiye Yüzyılı'nın başlangıcı olan Cumhuriyetin 100. yılının ülkemizin dört bir yanında ve yurt dışı

temsilciliklerimizde büyük bir coşkuyla kutlanmaktadır.
Ülke ve millet olarak tarih boyunca elde ettiğimiz pek çok başarımız övünç kaynağımızdır.
Cumhuriyetimizin 100. yılında, ülkemizin bu zamana kadarki birikimlerini ve kazanımlarını

milletimizin hafızasında tazelemek ve inancın başarıya dönüşme öyküsünün hatırasını yaşatmak
amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda, dünyada yankı uyandıran çalışmalarımızın

görünürlüğünü artırmak, çocuklarımızın ufkunu genişletmek, onlara ilham vermek ve onları
cesaretlendirmek üzere seçili çalışma özetlerinin ve bu çalışmalara ait dijital içeriklerin yer aldığı

"TÜRKİYE YÜZYILI'NIN YÜZ AKI 100 ESERİ" albümü hazırlanmış ve YEĞİTEK tarafından
geliştirilen Millî Eğitim Bakanlığı'nın Yüzüncü Yıl Galerisinde yayımlanmıştır. 

(http://meb.a�/qIdcvk)

https://yuzuncuyilgalerisi.eba.gov.tr/temalistesi/turkiye-yuzyili-nin-yuz-aki-100-eseri-9
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HAFTALIK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Milli Eğitim Müdürümüz Cemil Çağlar'ın başkanlığında, Müdür
Yardımcılarımız Fatih Tophan, Cihan Türkmen, Arge birimi ve proje
koordinatör öğretmenlerimiz ile birlikte, haftalık değerlendirme
toplantısı gerçekleştirildi.
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2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında makroekonomik, mali
ve sektörel politikalar ile bunların hayata geçirilmesine yönelik

uygulama adımları belirlenmiştir.
Yıllık Programda, On İkinci Kalkınma Planında yer alan "İstikrarlı
Büyüme, Güçlü Ekonomi", "Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi

Üretim", "Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum", "Afetlere Dirençli
Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre", "Adaleti Esas Alan Demokratik

İyi Yönetişim" eksenlerinde ülkemizin kalkınması ve insanımızın
refahının artışı temel amacı doğrultusunda belirlenen hedef, politika,

tedbir ve performans göstergeleri yer almaktadır.
Somut, ölçülebilir ve bir yıllık zaman diliminde tamamlanabilecek

faaliyet, proje, iş ve işlemlerden oluşan Yıllık Program tedbirleri üçer
aylık dönemler halinde izlenip değerlendirilecek, politikaların somut bir

çerçevede hayata geçirilmesi etkin şekilde takip edilecektir.

Resmi Gazete metni için tıklayınız.

2025 YILI CUMHURBAŞKANLIĞI YILLIK PROGRAMI
30/10/2024 TARİH VE 32707 (MÜKERRER) SAYILI

RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANMIŞTIR

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241030M1-1.pdf
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MEBROBOT YARIŞMASI

Erzurum’da düzenlenen MebRobot yarışmasına Şehit Osman Arslan Anadolu İmam
Hatip Lisesi Mucit Kızlar robot takımı Otonom Araç, İleri Seviye Çizgi İzleyen, Mini Sumo
kategorilerinde, Prof.Dr.Hayrettin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi, Kerebi Gazi
İmam Hatip Ortaokulu, Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulu’ndan oluşan Junior Mucit
Robot takımı Tozkoparan kategorisinde yarışmaya katılım sağlamıştır. 
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5 TAŞ SOSYAL VE FİNANSAL
LİDERLİK PROGRAMI

Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV)
İşbirliği ile düzenlenen 5 Taş Sosyal ve Finansal Liderlik Programımız
19-20 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 
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MÂZİDEN ÂTİYE AHLAT PROGRAMI 

6-12 Ekim Mâziden Âtiye Ahlat programı kapsamında Amasya, Artvin,
Çorum, Eskişehir, Hatay, Kayseri, Nevşehir, Niğde, Osmaniye, Tokat ve
Yozgat illerinden gelen erkek öğrencilerimizle “Medeniyetimizin Beşiği
Şehirlerimiz” konusu işlendi.

AHLAT CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ
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STEM TEMEL SEVİYE 
HİZMETİÇİ EĞİTİM KURSU

STEM Temel Seviye Hizmetiçi Eğitim Kursu tamamlandı. Kursumuz,
eğitmenimiz Çorum Scientix elçimiz Umut ŞENCAN'in rehberliğinde
başarıyla tamamlanmistir. Umut ŞENCAN'a ve katılım sağlayan tüm
kursiyerlerimize içten teşekkürlerimizi sunarız.
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TEKNOFEST
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2024 Teknofest Roket Yarışması’nda ilimizi temsil eden Şehit Abdullah Tayyip Olçok
Anadolu Lisesi Spektrum Roket Takımı, “En İyi Tasarım” ödülü aldı.

ŞEHİT ABDULLAH TAYYİP OLÇOK
ANADOLU LİSESİ SPEKTRUM ROKET
TAKIMI, “EN İYİ TASARIM” ÖDÜLÜ ALDI
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ERASMUS+

ESC

ERASMUS
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Çorum Osmancık Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu Erasmus programı
kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, öğrencilerimizin uluslararası deneyim
kazanmalarına ve kültürel etkileşime açık bir eğitim ortamının oluşmasına katkı
sağlamıştır.
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